

DERS TANITIM ve UYGULAMA BİLGİLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U+L (saat/hafta)	Türü (Z / S)	Yerel Kredi	AKTS
Hemingway: Yalın Dahi Düşman	KHAS 1474	Bahar	03+00+00	Seçmeli	3	5
Akademik Birim:	Mühendislik ve Doğa Bilimleri					
Öğrenim Türü:	Örgün Eğitim					
Ön Koşullar	Yok					
Öğrenim Dili:	İngilizce					
Dersin Düzeyi:	Lisans					
Dersin Koordinatörü:	--					
Dersin Amacı:	Amerikalı yazar Ernest Hemingway'nin sanat hayatı kitapları üzerinden ele alınacaktır. Ayrıca Hemingway ile alakalı yazılan yazılar, kitaplar ile yaşadığı dönemin siyasi ve sosyal dünyası irdelenecektir.					
Dersin İçeriği:	Ernest Hemingway'nin yazmış olduğu roman, anı, öykü kitapları ile hakkında yazılmış kitaplar okunacaktır. Haftalık sunumlar ile de hem hayatı hem kitapları hem de yaşadığı dönemin siyasi ve sosyal olaylarına bakış atılacaktır.					
Dersin Öğrenme Çıktıları (ÖÇ):	<ul style="list-style-type: none">• 1- Dünya Edebiyatındaki yerini anlamak• 2- Hayatı hakkında bilgi edinilecek.• 3- Kitapların okunarak edebiyatçılığına dair bilgi sahibi olmak• 4- hakkında yazılan kitaplar okunarak sosyal hayatı ilgili bilgi sahibi olmak• 5- Yaşadığı dönem irdelenerek yazıları ile bağ kurulacak					
Dersin Öğrenme Yöntem ve Teknikleri	Haftalık sunumlar, kısa sınavlar ile proje yapılacak.					

HAFTALIK PROGRAM

Hafta	Konular	Ön Hazırlık
1	Ernest Hemingway'nin hayatı- Çanlar Kimin için Çalıyor.	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
2	Ernest Hemingway'nin hayatı- Çanlar Kimin için Çalıyor.	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
3	Silahlara Veda	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
4	Silahlara Veda	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
5	Güneş de Doğar	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
6	Francis Macomber'in Kısa Mutlu Yaşamı	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
7	Francis Macomber'in Kısa Mutlu Yaşamı	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
8	İşgal İstanbulu;	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
9	İşgal İstanbulu;	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
10	İzmir Rıhtımı	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
11	Kilimanjaro'nun Karları	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması

12	The Hemingway Hoax (J. Haldeman)	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
13	Hemingway Hırsızı (S. Harris)	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması
14	Hemingway'in Kadınları (N. Wood)	Öncesinden kitabın okunması ve hayatı ile ilgili bilgi sahibi olunması

Kadir Has Üniversitesi'nde bir dönem 14 haftadır, 15. ve 16. hafta sınav haftalarıdır.

ZORUNLU ve ÖNERİLEN OKUMALAR

-

DİĞER KAYNAKLAR

-

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

Yarıyıl İçi Çalışmaları	Sayı	Katkı Payı (%)
Proje	1	30
Ödev	14	40
Sunum/Jüri	14	20
Dersle İlgili Sınıf Dışı Etkinlikler (okuma, bireysel çalışma vb.)	1	10
Total:	30	100

İŞ YÜKÜ HESAPLAMASI

Etkinlikler	Sayısı	Süresi (saat)	Toplam İş Yüğü (saat)
Proje	1	30	30
Ödev	10	4.5	45
Sunum/Jüriye Hazırlık	10	4.5	45
Dersle İlgili Sınıf Dışı Etkinlikler	1	5	5
Toplam İş Yüğü (saat):			125

1 AKTS = 25 saatlik iş yükü

PROGRAM YETERLİLİKLERİ (PY) ve ÖĞRENME ÇIKTILARI (ÖÇ) İLİŞKİSİ

#	PY1	PY2	PY3	PY4	PY5	PY6	PY7	PY8	PY9
OC1									
OC2									
OC3									
OC4									
OC5									

Katkı Düzeyi: 1 Düşük, 2 Orta, 3 Yüksek